
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem : 

Statutární město Hradec Králové_Městská policie Hradec Králové, Dlouhá 211, 500 03 Hradec 

Králové,  

IČO 00268810 

a 

Dodavatelem: AGI HK s.r.o., Špitálská 182, 500 03  Hradec Králové 

IČO 47450291 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu formou objednávky 3177/2020 dne 5.10.2020, jejímž předmětem 

byla dodávka Dell Precision 3550 a Lenovo V340  kanceláří objednavatele.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva (objednávka ) 3177/2020 

 

 

 

 

v Hradci Králové  dne   16.10.2023                                                                              

                                                                                                       

 

Mgr. Martin Žďárský-ředitel městské policie   Ing. Aleš Pražák – jednatel                                      

       

                   za objednatele                                                                            za dodavatele 



 

 
 

MAGISTRÁT MĚSTA 

 

 

Č.j.: MMHK/167585/2020  

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 3177/2020 

 

Objednatel: 
Statutární město Hradec Králové 
Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové  
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 
Bankovní spojení:  

Komerční banka Hradec Králové 
Nám. Osvoboditelů 798 
Č.ú. :  426511 / 0100  

 

 

Dodavatel:  
 
A G I HK spol. s r.o. 

Špitálská 182/3 
50003 Hradec Králové 
IČO: 47450291   

DIČ: CZ47450291 

Objednáváme u Vás:  

Předmět objednávky Množství  Jednotka 
Předp. cena 

(s DPH) 

notebook 2.00  ks 63.800 Kč  

Termín dodání:  31.10.2020 Celkem 63.800 Kč  

Objednáváme u Vás: 
 
Dell Precision 3550 p/n 9PPMT 38900Kč s DPH 
Lenovo V340 p/n 81RG000BCK 24900Kč s DPH 
 
Kontaktní osoba: Vratislav Kubec, tel.: 731 131 011 

 

 
Způsob platby: převodním příkazem 

 
V Hradci Králové dne: 05.10.2020               Odpovědná osoba: Ing. Miroslav Hloušek  
                                                                                                     ředitel městské policie 

           
Pozn. 
Objednávku vystavil(a): Ing. Hana Janebová 

 
Objednávku převzal(a):  
 

Materiál (službu) převezme:  
 
Na  faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte její kopii. Zdali se jedná o fyzickou nebo 

právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21denní lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně  DPH. 
Písemné potvrzení přijetí a realizace objednávky v plném rozsahu prosíme dodat nejpozději s fakturou. 
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude tato proplacena.  

 
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších  
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele. 
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel 

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.“Dojde-li po uzavření smlouvy ke 
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat 

objednatele. 


		2023-10-16T12:35:58+0200
	Ing. Hana Janebová


		2023-10-17T08:46:09+0200
	Mgr. Martin Žďárský


		2023-10-17T09:08:38+0200
	Ing. Aleš Pražák




